Actum in civitate Ravenne in quadam caminata monasterii sancte Marie
in Cosmedim, presentibus domino Guidone de Polenta, Rainerio comite de
Cunio; domino Albertino Bonardingho judice, domino Guillelmo de la fon-
tana, Bernardino quondam domini Albertini de la fontana, domino Maxio
cantore ecclesie ravenn., Iohanne quondam Rangoni de Thomais et Mezzo
quondam Ugolini Mezzi de Faventia et aliis vocatis et rogatis in dicto loco
in quo moratur dictus dominus testator.

Et ego Lanzalottus quondam Federici Pili de Faventia imperiali aucto-
ritate notarius predictis interfui et rogatu dicti testatoris scripsi et publicavi.

Ecdem die, loco et presentibus Johanne Clarinbaldo, Paulo Familie,
lohanne Rangone, Mezzo predicto, Peppo quondam Petri et dcmino Al
bertino Bonardingho judice, in quorum presentia dictus testator per modum
codicilli mandavit, jussit et vcluit dominam Patriciam, uxorem quondam
Ugolini filii sui, esse et stare posse libere in domo sua, relinquens eidem
victum et vestitum congrue et decenter cum filiis et alia sua familia, donec
caste voluerit permanere, non extrahendo, donec permanserit, dotem quam
habuit de dicta eius domo: quod si recipere vellit et extrahere dictam
dotem, non teneantur ulterius sui heredes prestare sibi alimenta. Item
voluit et “precepit quod si reperiretur aliquod instrumentum emancipationis
Ugolini Buzole sui filii, in quo aliquid pro dicta emancipatione eidem tra-
diderit vel obligaverit aut assignaverit, voluit quod illud obligatum sive
assignatum computetur cum tota alia hereditate et dividatur inter ipsos
Henricum, lohannem et Cichinum, aut detrahatur et eximatur de parte
hereditatis dicti Zichini valencia ipsius rei assignate vel tradite eidem Ugo-
lino ex forma dicte emancipationis.

Ego Ravignanus filius Dominici Zaratte civis fanvent. imperiali aucto-
ritate notarius supradictum testamentum scriptum olim manu Lanzalotti
predicti, et sumptum de eius prothocollis seu n breviaturis, prout in dicto
suo libro sive quaterno bunbicino inveni, auctoritate comissionis, provisionis
et reformationis dominorum Berenghatii canonici Sancti Pauli Narbon. pro
reverendissimo patre et domino domino Bertrando apostolice sedis legato
Vicarij in civitate Favent. et dominorum Anzianorum dicte civitatis michi
et infrascripto Francischino Clarinbaldo facte, scripte manu Ugclini Ve-
nerii notarii dictorum dominorum Vicarii et Antianorum Comunis Faventie,
hic transcripsi et in publicam formam redegi, nil addens vel minuens quod
sensum vel sillabam veritatis inmutet, ad petitionem et instanciam Cichini
de Manfredis supradicti — Anno Domini nostri Yeshu Christi millesimo
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trecentesimo trigesimo secundo, indictione quintadecima, die XX] mensis
Augusti.